КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а,оi.
^o./t

N! |/i{
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
N9 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Jф l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиjIм наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е,П,.Щронову.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
30-82-83

опов

Z

,iý

В.В.Шкарин

,"оа")

,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
Ё<jлгограhской области

от 3j [.| /?Ng

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществлеЕие медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранениJI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Госуларственное автономное учреждение здравоохранения
"Волгоградская областная клиническая стоматологическая
поликлиника", Волгоград.
Сокращенное наименование: ГАУЗ "ВОКСП".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Коммунистическая, дом 3 l.

огрн 102340з430940
инн з4440з454з
Лицензия NsЛО-34-01-00З266 от 18 января 2017 года, сроком

действия с 18 января 2017 года, предоставленнаrI государственному
автономному учреждению здравоохранения "ВолгоградскаjI областная
клиническая стоматологическая поликлиника", Волгоград переоформлена
на Ns ЛО-34-01-00З408, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменеlrие перечня
выполняемых работ (услуг), составляrощих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензии на осуществление
медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
Адреса мест осуществления деятельности:

l. 400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Советская, д.32.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике; организации сестринского дела; рентгенологии;
сестринскому делу; стоматологии ортопедической; при оказании
первичной специzrлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской статистике; организации

i

I

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии;
стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе временной нетрудоспособности.

2. 400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, им. Маршала
Чуйкова, д,49. l

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
операционному делу; организации сестринского дела; рентгенологии;
сестринскому делу; стоматологии профилактической; физиотерапии; при
оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; рентгенологии; стоматологии детской;
стоматологии общей практики, стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической; физиотерапии; челюстно-лицевой хирургии,
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

З. 404161, Волгоградская область, Срелнеахтубинский район,
г. Краснослободск, ул.Свердлова, д.29а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; стоматологии,

рентгенологии; при оказании первичной специаJIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью; стоматологии общей
практики; стоматологии детской; стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической; стоматологии ортопедической. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняIотся следующие работы
(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе временной нетрудоспособности.

4. 404145, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,
с. Рахинка, ул. Садовая, д.39а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
терапевтической.

5. 404l51, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,
х. Бурковский, ул. Мира, д.7,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
терапевтической.

6,404149, Волгоградская область, Среднеахryбинский район,
п. Красный Октябрь, ул. им,О.Рыжовой, д.43.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специzrлизированной медико- l
санитарной помощи в амбулаторньrх условиях по: стоматологии
терапевтической.

7.4041'56, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,
х. Клетский, Микрорайон,l4, помещение 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специмизированной медико_
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
терапевтической.

8. 404 1 4З, Волгоградская область, р.п.Средняя Ахтуба, ул.Октябрьская,
д.89,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии;
стоматологии; стоматологии ортопедической; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;
стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии
ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии
хирургической. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

9. 400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая,
д. 31

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации сестринского дела;

рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; стоматологии
ортопедической; физиотерапии; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской статистике; организации здравоохранения и
общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики;

рентгенологии; стоматологии ортопедической; стоматологии
терапевтической; стоматологии хирургической; физиотерапии;
эпидемиологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

,